
UCHWAŁA NR XLI/502/2014
RADY MIEJSKIEJ W BORNEM SULINOWIE

z dnia 27 marca 2014 r.

w sprawie opłaty prolongacyjnej.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  gminnym (Dz.U. z 2013 r. 
poz. 594, poz. 645 i poz. 1318) w związku z art. 57 § 7 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja 
podatkowa (Dz. U. z 2012 r. poz. 749, poz. 848, poz. 1101, poz. 1342 i poz. 1529 oraz z 2013 r. poz. 1027, 
poz. 1036, poz. 1145, poz. 1149, poz. 1289 i poz. 1313) Rada Miejska w Bornem Sulinowie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Wprowadza się opłatę prolongacyjną z tytułu rozłożenia na raty lub odroczenia terminu płatności 
podatków oraz zaległości podatkowych, stanowiących dochód budżetu Gminy Borne Sulinowo. 

§ 2. Stawka opłaty prolongacyjnej, o której mowa w § 1, wynosi 50 % stawki odsetek za zwłokę, 
ogłoszonej przez Ministra Finansów na podstawie art. 56 § 3 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. – Ordynacja 
podatkowa. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bornego Sulinowa. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr IV/17/2006 Rady Miejskiej w Bornem Sulinowie z dnia 29 grudnia 2006 r. 
w sprawie wprowadzenia opłaty prolongacyjnej (Dz. Urz. Woj. Zach. z 2007r. Nr 21, poz.292). 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej

Dariusz Czerniawski

Id: 7284B35E-9E97-4830-9C5F-532048953E63. Podpisany Strona 1




